
Zarządzenie Nr 163/2010 

Burmistrza Ciechocinka 
z dnia 31.12.2010r 

 
 

ustalające cennik świadczenia usług internetowych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
  

zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Ustala się cennik świadczenia usług internetowych na bazie portalu miejskiego 

www.ciechocinek.pl (załącznik nr 1). 
 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji Miasta.  
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 
 

Burmistrz Ciechocinka 
 

mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 

 
 

Cennik usług internetowych: 
 

Opłata jednorazowa za rejestrację domeny-     100 zł + 23% VAT 

Opłaty miesięczne: 

1. za utrzymanie adresu wirtualnego na serwerze Zleceniobiorcy            20 zł + 23% VAT 

2.  za utrzymanie konta e-mail na serwerze Zleceniobiorcy  30 zł + 23% VAT 

3.  za prezentację na stronie Zleceniobiorcy     30 zł + 23% VAT 

4.  za baner reklamowy na stronie Zleceniobiorcy    30 zł + 23% VAT 

5.  za utrzymanie serwisu WAP                 10 zł + 23% VAT 

 

W przypadku posiadania adresu wirtualnego oraz konta e-mail do cen w/w należy doliczyć 

kwotę 12 zł /m-c netto dla każdej z tych usług (koszty eksploatacyjne na rzecz providera- 

dostawcy usług internetowych). 

 
 
 
 


